,!::’ 4!\.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VIII
Polizia Locale - Centro Storico
Autoparco

n. ’i 5 7— del 2 B GEN: 2[]23

Citta di Modica

OGGETTO: Anticipazione all’economo comunale per il pagamento del Bollo Auto per gli
automezzi comunali per ’anno 2023, scadenze I trimestre.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Preso atto, della necessitad di provvedere al pagamento del Bollo Auto  per gli automezzi
comunali, per I’anno 2023, relativamente alle scadenze del I trimestre 2023;

Dare atto che trattasi di somma non suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi;

Ritenuto per quanto sopra descritto di anticipare la somma complessiva di €. 3.800,00

all’Economo Comunale, con ’obbligo del rendiconto. finale, come previsto dal regolamento

" -

economale comunale;

Vista la Determina del Commissario Straordinario n. 2712 del 26.06.2022, con cui mi ¢ stata

conferita la nomina a Responsabile P.O. dell’ VIII Settore;
Visto il Regolamento Comunale di Economato;

Visto ’'O.R.E.L,;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016;

DETERMINA

1. Di dare atto, delle motivazioni in premessa narrate, per il pagamento del Bollo Auto per
1’anno 2023, per gli automezzi comunali, relativamente al I trimestre;

2. Di anticipare, all’Economo Comunale, cui compete I’onere di rendiconto finale la somma
di €. 3.800,00 per far fronte al pagamento sopracitato;

3. Di imputare, la somma di €. 3.800,00 al Cap. n. 3400/06 del redigendo bilancio 2023 in
corso di formazione;

4. Di dare atto, che copia del presente provvedimento sard trasmesso  all’Economeo

Comunale, per quanto di competenza;




[

£

P

LE BT o

xr

1.8

e §




&

5. Di dare atto, che i sottoscritti, geom. Sergio Cannizzaro responsabile della sezione
autoparco ¢ Rosario Cannizzaro responsabile dell’ VIII Settore, dichiarano ai sensi
dell’art.6 del vigente PTCP “Conflitto di interessi”, di essere in assenza di conflitto di
interessi, di cui all’art. 6 bis della L.R. n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma
41,della legge n.190/2012, nei confronti della ditta in oggetto indicata;

6. Di disporre, la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente, alla sezione

“Amministrazione Trasparente”, in adempimento agli obblighi di pubblicita degli atti delle
P.A..

(geom,Sergip Cannizzaro

ufpeo

"
w

IE




..-n*v ﬂ,w
B 5
" "




F

2 ]

4
s

pAN:

| IS

=

£80S L34 &1

YR |



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELT/A'COPERTURA FINANZIARIADEELA SPESA ™ 45, 7

PR T aw;‘l

e .

Si attesta, ai sensi dell art 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000 la copertura ﬁnanZIarla della
spesa in relazione alle dlspomblhta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

0 2000, 0. 267:

Dataiis "1 ° TImporto . 4 Intervento/Capitolo| Esercizio,

yry 26 04-23| 300,00 | 3400406
ALD A3050
Aea. A% 3%sc0

Modica,

11 Responsabile izio finanziario

Con il suddetto visto di regolarlta contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensj dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

v« Ay
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi -contablh ﬁscah sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4. tdel D ‘L vo 267/2000.

‘..‘ :“- ﬂ
Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 30 GEN 2073 a1 14 FEB, 2023 , ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

aln.

Modica,

I Responsabile della pubblicazione

- b3 -:r‘

pgtne]

P 'P‘

bR 4

v ot .!'S




